
Vysvětlení zadávací dokumentace – veřejná zakázka malého rozsahu  

Název: Technický dozor investora při realizaci stavby „Modernizace mostu ev.č. 358-010 Polanka“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 

Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Jiří Dvořák, OMSŘI – OPRI 

jiri.dvorak@pardubickykraj.cz  

Název veřejné zakázky: Technický dozor investora při realizaci stavby „Modernizace mostu 
ev.č. 358-010 Polanka“ 

Druh zakázky / řízení: služby / veřejná zakázka malého rozsahu 

Zahájení řízení: dne 22. 3. 2023 odesláním do VVZ 

  

 

V Pardubicích, dne 5. 4. 2023 

 

Na základě usnesení rady Pardubického kraje R/1591/23 ze dne 3.4.2023, kterým bylo rozhodnuto 

o změně termínu realizace stavby „Modernizace mostu ev.č. 358-010 Polanka“, zadavatel upravuje 

zadávací podmínky takto: 

1. Zadavatel uveřejňuje nový návrh Smlouvy o poskytování služeb, který je Přílohou č. 1 zadávací 

dokumentace.  

2. Zadavatel uveřejňuje nový dokument Povinnosti poskytovatele služeb vyplývající z finanční 

spoluúčasti evropských fondů na realizaci projektu,  který je Přílohou č. 1 SPS. 

 

V souvislosti se shora uvedeným vysvětlením, a na základě vlastního rozhodnutí, zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 20. 4. 2023 ve 12.00 hod. 

 

Pardubický kraj 

Jiří Dvořák, zástupce pověřený organizací ZŘ 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:jiri.dvorak@pardubickykraj.cz

		2023-04-05T15:54:01+0200




